
Zarządzenie Nr 70/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu publicznego - ofertowego na sprzedaż samochodu 

ciężarowego marki STAR 266 stanowiącego własność Gminy Skierniewice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.    

poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Sprzedać w trybie przetargu ofertowego nieograniczonego samochód ciężarowy 

STAR 266 o numerze rejestracyjnym ES 49130 i numerze nadwozia 914458 stanowiący 

własność Gminy Skierniewice. 

2. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Regulamin przetargu określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór umowy sprzedaży określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór protokołu z przebiegu przetargu określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Przetarg ustalić na dzień 26 lipca 2023 r. godz. 10:00, cena wywoławcza 

samochodu ciężarowego, o którym mowa w §1 wynosi 39 000,00 złotych brutto (słownie: 

trzydzieści dziewięć tysięcy złotych). 

 

§ 3. 1. Powołać komisję do przeprowadzenia sprzedaży ciągnika wskazanego w § 1                 

w trybie przetargu publicznego-ofertowego w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Izabela Żaczkiewicz; 

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji – Robert Lewandowski; 

3) Członek Komisji – Ewa Bialik; 

4) Członek Komisji – Mariusz Moliński; 

5) Członek Komisji –Andrzej Milewski; 

6) Członek Komisji –Adrian Pejski. 

2. Komisja może działać w obecności co najmniej trzech Członków, w tym 

Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego.  

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skierniewice, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Skierniewice. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Skierniewice 

      

     Czesław Pytlewski 


